آگهی تجدید حدود املاک مذکور مطابق ماده ۱۴ قانون ثبت ملی آگهی دیگری به عمل خواهد آمد مدت اعتراض به آگهی نوبتی تجدیدی از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت ۳۰ روز می‌باشد همچنین املاکی که در اجرای ماده ۱۳ قانون ثبت مرهونه وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی گردید تعیین حدود آن هم‌زمان انجام می‌شود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۶/۲/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۶/۲/۳۱

رییس ثبت اسناد و دفتر شهرستان نوشهر- فرامرژ کلیدای نژاد

تجارت

شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۰۴۹

Sat • 10 Jun • 2017

اقتصاد کلان

پیشخوان

مبارزه با قاچاق

مهم‌ترین کار دولت دوازدهم است

عضو هیات‌نماینده‌گان اتاق

بازرگانی تهران گفت: کاهش

ارزش پول کشور یک رویکرد دعوی

ناموسی نیست که برخی آقایان

بر سر آن دعوا می‌کنند که نباید

چنین بشود پول ما زمانی افتخار

دارد که همراه با رشد اقتصادی